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Nyhedsbrev 
Grundejerforeningen Humlehaven 
 

28/1 2016 

Hejsa. 

Hermed et nyhedsbrev fra bestyrelsen. 

Fortov på østsiden 
Et emne, igennem mange måneder, har været om der skulle etableres fortov på den østlige side af 

stamvejen eller ej. 

Historien kort er at der ifølge lokalplanen skal etableres fortov på begge sider af stamvejen, men at 

Favrskov kommune vil tillade at vi nøjes med det allerede anlagte på den vestlige side. Der er fordele og 

ulemper ved begge løsninger (med/uden det østlige fortov), og bestyrelsen har taget tilløb til en beslutning 

omkring det på baggrund af flere forskellige tiltag – blandt andet en rundspørge i sidste nyhedsbrev. 

Selv om vi i sidste nyhedsbrev skrev, at vi, på baggrund af jeres feedback, ville give Favrskov besked om 

etablering af det østlige fortov eller ej, så har vi endnu ikke meddelt Favrskov vores beslutning. Det viste sig 

nemlig at være et meget følelsesladet emne, som relativt få, men til gengæld meget engagerede, 

grundejere har en mening om. Bestyrelsen føler ikke at vi vil træffe beslutning om noget så væsentligt, 

uden at have spurgt alle grundejere meget direkte – og et nyhedsbrev tør vi ikke stole på er direkte nok. 

Derfor har bestyrelsen besluttet at indkalde grundejerne til en ekstraordinær generalforsamling hvorpå vi 

blandt andet behandler dette emne (se næste punkt). 

Ekstraordinær generalforsamling 
Bestyrelsen planlægger at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, sandsynligvis i sidste halvdel af 

marts 2016 (vi forsøger at undgå påsken). Emnet herpå bliver især fortovet på den østlige side af 

stamvejen, men vi forventer også at vende andre emner nu vi er forsamlede – eksempelvis nyt fra de 3 

etablerede udvalg (vej, legeplads, og grønne områder). Officiel indkaldelse bliver udsendt ultimo februar, 

og I er som altid velkomne til at henvende jer til bestyrelsen med emner I mener bør medtages på 

generalforsamlingen (der bliver selvfølgelig også mulighed for at indsende emner efter I har modtaget den 

officielle indkaldelse til generalforsamling). 

Skader på rundkørsler 
Som de fleste nok har bemærket, er der en del køreskader på rundkørsler samt diverse hjørner og rabatter 

her i Humlehaven. Skaderne stammer fra store lastbiler, der kører ind og vender i et område, de tydeligvis 

er for store til. Den traktor der rydder sne har også været inde over nogle af rundkørslerne, og er generelt 

ret hård ved området (vendepladser og kantstene). 

Vi har ikke overtaget området fra kommunen endnu, men vi er selvfølgelig stadig ikke interesseret i at de 

ting, der ender med at blive vores, bliver ødelagte allerede nu. Bestyrelsen har orienteret kommunen om 

skaderne. Kommunen vil ”tage fat i de rette vedkommende”, hvordan det så end skulle kunne lade sig gøre. 
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Vi har billeddokumentation af de skader der er sket, men det vil være guld værd hvis vi kunne være så 

heldige at få billeder af de ansvarlige i gerningsøjeblikket. De kører jo bare fra en regning vi andre kommer 

til at betale – hvis ikke direkte, så i sidste ende over kommunalskatten. Derfor, hvis nogen ligger inde med 

beviser på hvem de skyldige er, vil bestyrelsen meget gerne høre om det. 

Kør venligst den rigtige vej rundt i rundkørslerne 
Nu vi (blandt andet) er ved rundkørslerne, vil vi gerne komme med en vigtig opfordring: kør venligst højre 

om i rundkørslerne i stedet for at tage ”smutvejen” venstre om (set især i den øverste rundkørsel). At 

krydse venstre om er, udover selvfølgelig at være ulovligt og et meget skidt eksempel at sætte, også 

ekstremt farligt. Det er blot et spørgsmål om tid før man påkører nogen. Forhåbentlig vil det bare være en 

anden bil man påkører, men det kunne jo desværre også være en cyklist eller en anden blød trafikant. Lad 

os nu hjælpe hinanden med at holde fast i de gode vaner. 

Opstart af udvalg for legeplads og de grønne områder 
Her efter nytår er de to sidste udvalg startet officielt op (vejudvalget har været i gang længe). Udvalgene 

består pt af: 

Grønne områder 
Lars (bestyrelsesrepræsentant) – 79 
Kirsten – 88 
Pia – 92 
Morten – 97 
Kenneth (bestyrelsesrepræsentant) – 108 

Legeplads 
Michael – 72 
Thomas – 88 
Pia – 92 
Søren (bestyrelsesrepræsentant) – 114 

 

Disse udvalg arbejder med vigtige emner for Humlehaven; blandt andet etablering af legeplads (sjovt nok), 

udformningen af vore omkringliggende grønne områder, vejtræer langs stamvejen og meget andet. Hvis I 

ønsker at bidrage til (eller at have ekstra indflydelse på) processen, er I mere end velkomne til at deltage. 

Enten som aktivt medlem af et udvalg, eller ved at komme med idéer. Henvend jer blot til et eksisterende 

udvalgsmedlem eller til bestyrelsen. 


